
UCHWAŁA NR XLVII/480/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2013, poz.594 z późn.zm.) oraz art. 19 pkt.1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn.zm.), Rada 
Miejska  uchwala co nastepuje: 

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej od każdego stanowiska handlowego dla osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek oragnizacyjnych niemających osobowości prawnej 
dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Wyszków: 

1. Za sprzedaż na placu targowym za każdy rozpoczęty m2 : 

a) artykułów rolnych - 3,00 zł; 

b) artykułów pochodzenia przemysłowego - 4,00 zł

2. Za sprzedaż artykułów na placu targowym na wyznaczonym stoisku: 

a) niezadaszonym o wymiarach 3 m x 4 m - 15,00 zł; 

b) niezadaszonym o wymiarach 4 m x 6 m - 25,00 zł; 

3. Za sprzedaż artykułów na terenie Miasta Wyszków poza targowiskiem: 

za każdy rozpoczęty 1 mb - 15,00 zł;

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/156/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie okreslenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 01.06.2014 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 23BDB164-37BA-460F-8B3E-8090856CACB5. Podpisany Strona 1




